REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN
E TE DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E PERGJITHSHME PER MBROIJTIJEN E TE DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E ANKESAVE DHE HARMONIZIMIT

Nrgld 8 3' /, prot. Tirang, mé H/.)2.2023

Lénda: Dhénie mendimi mbi projektligj
MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
Tirané

N¢& pérgjigje t& shkresés tuaj nr. 21587 prot., dat& 24.11.2023, protokolluar me tonén me
nr. 2190 prot., daté 30.11.2023, pérmes sé cilés dérgohet pér mendim projektligji “Pér
Markat Tregtare”, shogéruar nga relacioni shpjegues, RIA dhe tabelat e pérputhshmérisé
mé poshté gjeni vlerésimin e Zyrés s&¢ Komisionerit pér té¢ Drejtén e Informimit dhe
Mbrojtjen e t& Dhé&nave Personale (né vijim, “Zyra e Komisionerit™).

Nga shqyrtimi i pérmbajtjes sé& projektligjit dhe dokumenteve shogéruese vérejmé se me
kété projektligj synohet pérafrim i ploté me Direktivat dhe Rregulloret e Bashkimit
Evropian né k&t& fushé.

Sa i pérket parashikimeve p&r mbrojtjen e t& dh&nave personale, Zyra e Komisionerit
konstaton se &shté béré njé harmonizim i ploté me nenet pérkatése t€ acquis
communautaire.

Pér sa mé& lart, n€ térési projektligji vlerésohet konform legjislacionit pér mbrojtjen e té
dhé&nave personale.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa: Rruga “Abdi Toptani”, Nd 5, Tirang Telefon: +355 42237200.




